56 Cùm hac agerentur, Herodes tetrarcha, fama nominis Iesu ad se delata, dubitare coepit, num Iohannes à se decollatus, à morte revixisset. Paulò antè enim Herodes, die suo natalitio, Iohannem à se nuper incarceratum, ad petitionem saltantis filiae Herodiadis, in carcere decollari iussit, capite eius in disco puellæ tradito.

57 Itaque cùm intelligeret Dominus, quã de se suspitionem haberet Herodes, & simul quia ad ipsum reuersi erant Apostoli, peractis mandatis, invidiæ declinandæ ac simul quietis causa, cum suis secessit nauigio trans mare Galilææ, in desertum locum, vbi cùm item ad ipsum conflueret immensa hominum multitudo, post doctrinam ac morborum curationem, quinque milia virorum, quinque panibus ordeaceis, ac duobus piscibus pavit, duodecim cophinis fragmen-

torum